Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронной форме на

право заключения договора на выполнение работ по устройству автодорог в районе

угольного склада на объекте «Строительство Приморской ТЭС» по адресу: Светловский

городской округ, п. Взморье

г. Москва

Номер Протокола: № 14697/ОЗП-ПВК

Дата/время проведения заседания: «26» ноября 2018г. 14:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «26» ноября 2018г.

Начальная (максимальная) цена: 8 472 900,00 без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений в

электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по устройству

автодорог в районе угольного склада на объекте «Строительство Приморской ТЭС» по

адресу: Светловский городской округ, п. Взморье.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. На закупку было представлено 2 (два) предложения. Вскрытие конвертов

было осуществлено членами Закупочной комиссии.

2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 26

ноября 2018г. 14:00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия

конвертов с предложениями: Российская Федерация, 119435, г. Москва, ул. Большая

Пироговская, д. 27, стр. 3.

Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан, и его

целостность не была нарушена. В конвертах обнаружены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Дата и время регистрации заявки, Общая цена

предложения на участие в закупке

1 2 3

1.  ООО «БалтДорСтрой»

(236039, г.Калининград,

ул.Карташаева, д.16, кв.72; ИНН

3906954160; КПП 390601001;

ОГРН 1153926004627)

Дата и время регистрации заявки:

20.11.2018г., 11:32

Цена предложения:

15 066 112,00 руб. без НДС

2.  ООО «ЕвроДорСтрой»

(614025, г.Пермь, ул.Пихтовая, 39;

ИНН 5904067174; КПП

Дата и время регистрации заявки:

13.11.2018г., 10:27

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Дата и время регистрации заявки, Общая цена

предложения на участие в закупке

1 2 3

590401001; ОГРН 1025900902279)
Цена предложения:

8 430 400,08 руб. без НДС

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.